



6th September, 2024

Bombay Stock Exchange Limited
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Bldg, P J Towers,
Dalal Street, Fort
MUMBAI – 400 001.

The National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
MUMBAI – 400 051.

Dear Sir,

Sub: Submission of Notice for attention of Equity Shareholders of the Company in respect of transfer of unclaimed dividend and underlying Equity Shares of unclaimed dividend holders for the FY 2016-17 to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account.

Ref: BSE Scrip Code:532390; NSE Scrip Code:TAJGVK.

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose a copy of the notice which was published on 6th September, 2024 in Business Standard and Andhra Prabha for the attention of the shareholders of the Company in respect of transfer of equity shares of the Company of unclaimed dividend holders for the FY 2016-17 to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account, in accordance with the requirements of section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

We would be obliged if you could take the above on record.

Thanking you, we remain

Yours faithfully

For TAJ GVK Hotels & Resorts Limited

JANDHYALA
SRINIVAS
MURTHY
MURTHY

Digitally signed by
JANDHYALA SRINIVAS
MURTHY
Date: 2024.09.06 11:10:26
+05'30'

**J SRINIVASA MURTHY
CFO & COMPANY SECRETARY
M.No.FCS-4460**

Encl: a/a

TAJGVK HOTELS & RESORTS LIMITED

CIN : L40109TG1995PLC019349

Registered Office : Taj Krishna, Road No. 1, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India

Telephone : (91-40) 2339 2323, 6666 2323; Fax : (91-40) 6662 5364; Website : www.tajgvk.in; GSTIN : 36AABCT2223L1ZF



TAJGVK

తాజ్ జివికె హోటల్స్ & రిసార్ట్స్ లిమిటెడ్

CIN : L40109TG1995PLC019349

సమావేశ కార్యాలయం: తాజ్ రిజ్ల రోడ్డు నెం.1, బంజారాహిల్స్,
హైదరాబాద్-500 034, ఫోన్ నెం.040-66293664, ఫ్యాక్స్ నెం.040-66825364,
e-మెయిల్: tajgvr@shares.hydr@tajhotels.com; వెబ్సైట్: www.tajgvr.in

వాటాదారులకు ప్రకటన

(ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రాచెక్షన్ ఫండ్కు కంపెనీ యొక్క ఎస్ఎస్ 2016-17 కొరకు చెల్లించని / క్లెయిం చేయని డివిడెండ్ మరియు ఈక్విటీ వాటాల బదలాయింపు కొరకు)

సమయానుసారం సవరించిన విధంగా, ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రాచెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అక్నౌంటింగ్, అడిట్, క్లౌస్చుర్ మరియు రిఫండ్) రూల్స్, 2018 (రూల్స్) యొక్క రూల్ 6లో పదవబడి కంపెనీల పట్టణ, 2013 (పట్టణ) యొక్క సెక్షన్ 124(6) యొక్క నిబంధనలు అనుసరించి ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఎమనగా, కంపెనీ వారు ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రాచెక్షన్ ఫండ్ (ఇఇపిఎఫ్) అథారిటీకి వరుసగా ఏడు సంవత్సరాలు లేదా అంతకంటే ఎక్కువ కొరకు వగరుగా మార్చబడని మరియు క్లెయిం చేయుటకుండా ఉన్న డివిడెండ్స్కు సంబంధించి ఈక్విటీ వాటాలను బదలాయింపవలసి ఉంది. వారి సమోచిత దిరువానూ వద్ద వరుసగా ఏడు సంవత్సరాల కొరకు 2016-17 ఆర్థిక సంవత్సరం నుండి డివిడెండ్ను చెల్లించని / క్లెయిం చేయని సంబంధిత వాటాదారులకు వ్యక్తిగతంగా సమాచారాన్ని కంపెనీ వారు పంపడం జరిగింది. దీనిని కంపెనీ వారు తమ వెబ్సైట్ www.tajgvr.in పై కూడా ఆన్లైన్ చేయడం జరిగింది. ఒకవేళ 30 సెప్టెంబర్, 2024 లోగా సంబంధిత వాటాదారులచే డివిడెండ్లు క్లెయిం చేయబడనట్లయితే, తదుపరి ఎలాంటి నోటీసు లేకుండా ఇఇపిఎఫ్ అథారిటీకి సంబంధిత వాటాదారుడే కలిగి ఉన్న డివిడెండ్ మొత్తంతోపాటు వాటాలను బదలాయిండుటకు కంపెనీ వారిచే అవసరమైన దరఖాస్తు తీసుకోవడం జరుగుతుంది. ఇందుకు ఆసుగుణంగా సంబంధిత వాటాదారులు వారి డివిడెండ్లను క్లెయిం చేస్తూ 30 సెప్టెంబర్ 2024 న లేదా అంతలోపు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటా బదిలీ ఏజెంట్ లేదా కంపెనీకి ప్రాతపూర్వకంగా తెలుపవలెను. లేనట్లయితే ఇఇపిఎఫ్ రూల్స్లో పేర్కొనబడిన పద్ధతి ప్రకారం పేర్కొనబడిన సమయంలోపు ఇఇపిఎఫ్ అథారిటీ యొక్క డీమాండ్ ఖాతాకు అట్టి ఈక్విటీ వాటాలను బదలాయింపడం జరుగుతుంది. ఇఇపిఎఫ్ ఖాతానకు ఐదు చేయబడిన అట్టి వాటాలకు సంబంధించి అన్ని భవిష్యత్ డివిడెండ్లు మరియు క్లెయిం చేయని డివిడెండ్లు, ఇఇపిఎఫ్ ఖాతాకు బదలాయింపబడిన వాటాలకు సంబంధించి కంపెనీపై ఎలాంటి క్లెయిం చేయుటకు ఏలండదని వాటాదారులు దయచేసి గమనించగలరు. డివిడెండ్లు మరియు వాటాలను ఇఇపిఎఫ్కు బదలాయించిన తరువాత, రూల్స్లో పేర్కొనబడిన పద్ధతి ప్రకారం ఫారం ఇఇపిఎఫ్ -5 లో ఇఇపిఎఫ్కు దరఖాస్తు చేయుట ద్వారా దానిని వాటాదారులు క్లెయిం చేయవచ్చు. సంబంధిత విషయంపై వాటాదారులకు ఏవేని సందేహాలు ఉంటే, వారు కంపెనీ రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటా బదిలీ ఏజెంట్, వెంచర్ క్యాపిటల్ & కార్పొరేట్ ఇన్వెస్ట్మెంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, యూనిట్: తాజ్జివికె, "ఎయుఆర్ఎయుఎం", ప్లాట్ నెం.57, 4వ & 5వ అంతస్తులు, బయ్యలేరీ ఎస్టేట్, ఫేజ్-II, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్-500032, ఫోన్: 040-23818475, 040-35164940, ఇ-మెయిల్: info@vcopl.com వారిని సంప్రదించవచ్చు.

తాజ్ జివికె హోటల్స్ & రిసార్ట్స్ లిమిటెడ్ కొరకు

సం/-

జి.శ్రీనివాస మూర్తి

సెక్యూరీటీ & కంపెనీ సెక్రటరీ

M.No.FCS4460

ప్రచేశం : హైదరాబాద్
తేదీ : 06.09.2024

శుక్రవారం 6 - 9 - 2024 **ఆంధ్రనాథ** హైదరాబాద్



TAJGVK

TAJ GVK Hotels & Resorts Limited

CIN : L40109TG1995PLC019349

Registered Office: Taj Krishna, Road No. 1, Banjara Hills
Hyderabad-500034. Ph No.040-66293664, Fax no.040-66625364
Email: tajgvkshares.hyd@tajhotels.com; website: www.tajgvk.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS

(For Transfer of Unpaid/Unclaimed Dividend and Equity shares for the FY 2016-17 of the Company to Investor Education and Protection Fund)

Notice is hereby given that pursuant to provision of section 124(6) of the Companies Act, 2013 (Act) read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (Rules), as amended from time to time, the Company is required to transfer equity shares in respect of which dividends have not been encashed and remained unclaimed for seven consecutive years or more to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The Company has sent individual communications to the concerned shareholders whose dividends were unpaid/unclaimed since financial year 2016-17 for the seven consecutive years at their registered address. The Company also has uploaded the same on its website www.tajgvk.in. In case the dividends are not claimed by the concerned shareholders by 30th September, 2024, necessary steps will be initiated by the company to transfer of shares along with dividend amount held by the concerned shareholder to IEPF Authority without further notice. The concerned shareholders may accordingly write to the Company's Registrar and Share Transfer Agent or to the Company on or before 30th September, 2024, claiming their dividends, failing which equity shares will be transferred to Demat Account of IEPF Authority within the stipulated time as per the procedure prescribed in IEPF Rules.

The Shareholders may please note that no claim shall lie against the Company in respect of the shares transferred to IEPF Account, unclaimed dividends and all the future dividends in respect of such shares credited to the Account of IEPF. On transfer of the dividends and the shares to IEPF, the shareholders may however claim the same by making an application to IEPF in Form IEPF-5 as per the procedure prescribed in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Venture Capital & Corporate Investments Pvt. Ltd, Unit:TAJGVK, "AURUM" Plot No.57, 4th & 5th Floors, Jayabheri Enclave, Phase-II, Gachibowli, Hyderabad – 500 032, Tel: 040-23818475, 040-35164940, E-mail: info@vccipl.com.

For TAJ GVK Hotels & Resorts Limited

Sd/-

J Srinivasa Murthy
CFO & Company Secretary
M.No.FCS4460

Place : Hyderabad
Date : 06.09.2024